
 
 10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets 

 

 
ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Iscream     

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

(SPECIFIC) 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

(SPECIFIC) 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Bubblegum  
Ice Cream X 

 
X MC  X X 

 
X X MC  MC  X MC  X 

Candyfloss 
Ice Cream X MC X MC X X 

 
X X MC MC X MC X 

Triple 
Chocolate 
Ice Cream 

X X X X X X 
 

X X X X X 
 

X 

Strawberry 
Ice Cream 

X X X X X X  X X X X X X X 

Cookie 
Ice Cream X 

 
X 

 
X X 

 
X X MC MC X MC X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Iscream      

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

(SPECIFIC) 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

(SPECIFIC) 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Honeycomb 
Ice Cream X 

 
X MC X X 

 
X X MC MC X 

 
X 

Mint Choc 
Chip 
Ice Cream 

X MC X MC X X 
 

X X MC MC X 
 

X 

Rum & Raisin 
Ice Cream X MC X MC X X 

 
X X MC MC X MC 

 

Salted 
Caramel 
Ice Cream 

X MC X MC X X 
 

X X MC MC X 
 

X 

Unicorn 
Ice Cream X MC X MC X X 

 
X X MC MC X MC X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Iscream      

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

(SPECIFIC) 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

(SPECIFIC) 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Vanilla 
Ice Cream X MC X MC X X 

 
X X MC MC X MC X 

White Choc & 
Raspberry 
Ice Cream 

X MC X MC X X 
 

X X MC MC X 
 

X 

Mango Sorbet X MC X MC X X MC X X MC MC X MC X 

Raspberry 
Sorbet X MC X MC X X MC X X MC MC X MC X 

Waffle Cone X        
WHEAT 

X X X X X X X X MC X 
 

X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Iscream       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

(SPECIFIC) 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

(SPECIFIC) 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Wafer Cone X  
WHEAT 

X X X X X X X X X X 
 

X 

Chocolate 
Dipped Cone X  

WHEAT 
X X X X 

 
X X X MC X 

 
X 

Rainbow Cone X  
WHEAT 

X X X  X X X X X X X 
 

X 

Cheeky 
Monkey Cone X  

WHEAT 
X X X X X X X X MC X 

 
X 

Waffle Goblet X  
WHEAT 

X X X X X X X X X X 
 

X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Iscream       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

(SPECIFIC) 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

(SPECIFIC) 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Gluten Free 
Cone X X X X X X X X X X X X 

 
X 

Chocolate 
Sauce X X X X X  X X X X X X X 

 
X 

Strawberry 
Sauce X X X X X X X X X X X X X X 

Salted 
Caramel 
Sauce 

X X X X X X 
 

X X X X X X X 

Bubblegum 
Sauce X X X X X X X X X X X X X X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Iscream       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

(SPECIFIC) 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

(SPECIFIC) 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Mint Sauce X X X X X X X X X X X X X X 

Oreo Crumb X  
WHEAT 

X X X X MC X X X X X 
 

X 

Hundreds and 
Thousands X X X X X X X X X X X X X X 

Cadbury Flake 
Pieces X X X X X X 

 
X X X X X X X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Iscream       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

(SPECIFIC) 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

(SPECIFIC) 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Cadbury 
Crunchie 
Pieces 

X  
WHEAT 

X X X X 
 

X X X X X MC X 

Flake 99 X X X X X X 
 

X X X X X X X 

Angelito 
Whippy Mix 
10ltr 

X X X X X X 
 

X X X X X X X 

Angelito 
Whippy Mix 
1ltr 

X X X MC X X 
 

X X X X X MC X 
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ALLERGEN CHART  

DAY: Monday     DATE: 26/02/2024     SITE NAME: Iscream       

 

√ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present 

in our kitchen, I am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen 

 

Dishes 
   

    
 

      

 Celery Cereals 

containing 

gluten 

(SPECIFIC) 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts 

(SPECIFIC) 

Peanuts Sesame 

seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Mini Mallows X X X X X X MC X X X X X X X 

Chocolate 
Dusting 
Powder 

X X X X X X X X X X X X  X 

Hot Chocolate 
Powder X X X X X X  X X X X X X X 

Spray Cream X X X X X X  X X X X X X X 
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